令和 3年４月 27日

あかね会会員の皆様

南多摩同窓会「あかね会」会長 小林 幹彦

令和 3年度あかね会定期総会の中止について

会員の皆様には、あかね会の運営にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

４月末に各会員にお届けしました会報「みなみたま」第 12 号では、令和 3 年 5 月 16 日に

定期総会が開催されるとご案内しましたが、新型コロナウィルス感染症の感染拡大により、

総会は急きょ中止としましたのでお知らせします。コロナ禍の状況にかんがみて、ご理解とご

協力をお願いします。

東京都内では、4月 12日から５月１１日まで「まん延防止等重点措置」が適用され、23区

をはじめ多摩地区の 6 市（八王子市を含む）が対象となりました。さらに、4 月 23 日には、

東京都及び 3 府県において新型コロナの「緊急事態宣言」が、4 月 25 日から 5 月 11 日まで

発出されることとなり、国を挙げての感染防止対策が取り組まれています。

皆様方におかれては、日頃から①ソーシャル・ディスタンスの確保、②マスクの着用、③手

洗いの感染防止策に加え、３密（密集、密接、密閉）の回避や、換気、まめな体温・健康チェ

ックなどに努められ、自粛生活を余儀なくされていることと思われます。特に、高齢期の皆様

には新型コロナウィルス感染により重篤な症状を招く恐れがあると言われていますので、感染

防止には十分ご留意をいただきますようお祈り申し上げます。

中止しました